Grille de ventilation
Horizontale ( L x H ), lamelles embouties
et pliées à 30°, avec moustiquaire, trous
de fixation 2,3 mm.
Grille = dimension extérieure
Rue de la Gare 13    Tél.  026-662 47 00        www.cometco.ch
CH-1530 Payerne     Fax 026-662 47 01      comet.co@vtxnet.ch COMET
Grille de ventilation

29.4828…
Code Couleur
301 Blanc
309 Brun foncé
Passage libre ~ 190 cm2
Code Couleur
251 Blanc
259 Brun foncé
Passage libre ~ 125 cm2
Code     B        H       Q Couleur
211 215 150 80 cm2 Blanc
219 215 150 80 cm2 Brun foncé
501 500 240 355 cm2 Blanc
509 500 240 355 cm2 Brun foncé
Q = passage libre
1SQAF160160 160 mm x 160 mm 47.85
1SQAF200200 200 mm x 200 mm 56.80
1SQAF250250 250 mm x 250 mm 65.80
1SQAF300300 300 mm x 300 mm 74.75
1SQAF350350 350 mm x 350 mm 100.15
1SQAF400400 400 mm x 400 mm 119.60
1SQAF450450 450 mm x 450 mm 134.55
1SQAF500500 500 mm x 500 mm 159.95
1SQA160160 160 mm x 160 mm 43.35
1SQA200200 200 mm x 200 mm 52.35
1SQA250250 250 mm x 250 mm 61.30
1SQA300300 300 mm x 300 mm 70.25
1SQA350350 350 mm x 350 mm 92.70
1SQA400400 400 mm x 400 mm 107.65
1SQA450450 450 mm x 450 mm 124.10
1SQA500500 500 mm x 500 mm 145.00
1SQAF160160W 160 mm x 160 mm 53.05
1SQAF200200W 200 mm x 200 mm 62.05
1SQAF250250W 250 mm x 250 mm 71.00
1SQAF300300W 300 mm x 300 mm 80.00
1SQAF350350W 350 mm x 350 mm 110.65
1SQAF400400W 400 mm x 400 mm 132.30
1SQAF450450W 450 mm x 450 mm 151.75
1SQAF500500W 500 mm x 500 mm 177.15
1SQA160160W 160 mm x 160 mm 48.60
1SQA200200W 200 mm x 200 mm 57.55
1SQA250250W 250 mm x 250 mm 66.55
1SQA300300W 300 mm x 300 mm 75.50
1SQA350350W 350 mm x 350 mm 103.15
1SQA400400W 400 mm x 400 mm 121.10
1SQA450450W 450 mm x 450 mm 140.55
1SQA500500W 500 mm x 500 mm 162.95
Rue de la Gare 13    Tél.  026-662 47 00        www.cometco.ch
CH-1530 Payerne     Fax 026-662 47 01      comet.co@vtxnet.ch COMET
Aérateur à coulisse
4.21